
2019年 6月吉日 

 

東京都豊島区西池袋一丁目4番10号 

株式会社メンバーズモバイル 

代表取締役 柏崎 由隆 

 

東京都豊島区西池袋一丁目4番10号 

株式会社スマート・ナビ 

代表取締役 大和田 征矢 

 

吸収合併に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社メンバーズモバイル（以下「MM」といいます。）と株式会社スマート・ナビ（以下「SN」

といいます。）は、MMを吸収合併存続会社、SNを吸収合併消滅会社として、下記のとおり吸収合併を行うことと

いたしました。 

つきましては、当該合併に伴いまして、効力発生日をもって、SNの一切の権利義務が MMに承継されますので、

効力発生日以降のお支払い・ご請求・ご連絡等に関しましては、MMの名義にて行わせていただく旨を、予めご了

承いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等が御座いましたら、お手数ですが、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。 

末筆となりましたが、貴社の益々のご発展をお祈りするとともに、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１.吸収合併の概要 

【会社概要】 

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社 

商号 株式会社メンバーズモバイル 株式会社スマート・ナビ 

事業内容 携帯電話(タブレット含む)・回線事業等 タブレット関連事業等 

所在地 東京都豊島区西池袋一丁目4番10号 東京都豊島区西池袋一丁目4番10号 

代表者 柏﨑 由隆 大和田 征矢 

資本金 2億5,000万円 1億円 

 

【効力発生日】 

2019年7月2日 

 

２．お問合せ窓口 

電話番号：0120-531-039  

受付時：平日10時～18時（土、日、祝祭日、年末年始を除きます） 

    以上 


